REQUERIMENTO Nº 40 – 29 DE NOVEMBRO DE 2018.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Protocolo de Nº:___________
Data:___/__/___ Hora:___:___

     _____________________
             Serviço de Expediente

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal  de  Meio  Ambiente,  solicitando  a
revitalização/manutenção  e  reforma  dos
brinquedos da Praça Ilídio Garcia em frente
ao Feirão São Jorge.

Excelentíssimo Senhor  Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro,  nos  termos  do art.136,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja
enviado ofício a  Secretaria Municipal de Meio Ambiente, solicitando a revitalização/manutenção
e reforma dos brinquedos da Praça Ilídio Garcia em frente ao Feirão São Jorge.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado  devido a grande quantidade de mato e os
brinquedos que estão quebrados podendo ocorrer acidentes com os usuários do parque.

Atenciosamente,

 Vereador Jean Carlos
Líder – PTB

RQ/GB/CA/JC